
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-07-23 Nr. TE- 

Pakruojis 

 

Posėdis įvyko 2025 m. liepos 23 d. nuotoliniu būdu. 

Posėdžio pradžia 09:00 val. pabaiga 10:30, truko 1 val. 30 min. 

Posėdžio pirmininkė Asta Jasiūnienė, tarybos narė. 

         Posėdžio sekretorė: Posėdžio sekretorė – Dovilė Kupčiūnienė, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji archyvarė. 

 

Dalyvavo komiteto nariai: Saulius Gegieckas, Gediminas Grybė, Asta Jasiūnienė, Audrius 

Kazlauskas, Gediminas Macijauskas, Vaida Šeižė. 

Mindaugas Gudas  - po 1 val. 09 min. atsijungė nuo posėdžio.  

Nedalyvavo: Imantas Kuncevičius. 

Kvorumas yra.   

 

         DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Pakruojo miesto vietos plėtros 2023 

2029 m. strategijai ir bendrojo finansavimo skyrimo (TP-1). Pranešėja Nijolė Špejerienė 

 

Posėdžio pirmininkė Asta Jasiūnienė pristatė neeilinio posėdžio darbotvarkę ir paprašė įtraukti vieną 

papildomą klausimą į darbotvarkę:  

         „Dėl prisidėjimo savivaldybės biudžeto lėšomis prie Lietuvos kultūros administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities “Vizualieji menai” projekto įgyvendinimo“. 

 

Bendru sutarimu papildomas klausimas įtrauktas į darbotvarkę.  

 

Vaida Šeižė dėl viešų ir privačių interesų pareiškė norą nusišalinti nuo klausimo svarstymo, kadangi 

VVG grupės darbuotoja. 

 BALSUOTA: „už“ – 1 narys, „prieš“ – 1, „susilaikė“ - 4. Nutarta nenušalinti nuo darbotvarkės 

klausimų svarstymo. 

 Saulius Gegieckas dėl viešų ir privačių interesų nesuderinamumo pareiškė norą nusišalinti nuo 

darbotvarkės klausimų svarstymo, kadangi yra narys bendruomenės „Malūnas“. 

 BALSUOTA: „už“ – 3 nariai, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 3, nebalsavo - 1. Nutarta nušalinti nuo 

darbotvarkės klausimų svarstymo. 

 

          BALSUOTA: „už“ – 6 nariai. Bendru sutarimu patvirtinta darbotvarkė.  

 

          DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Pakruojo miesto vietos plėtros 2023 

2029 m. strategijai ir bendrojo finansavimo skyrimo (TP-1). Pranešėja - Nijolė Špejerienė, Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

2.  „Dėl prisidėjimo savivaldybės biudžeto lėšomis prie Lietuvos kultūros administruojamomis 

lėšomis finansuojamos srities “Vizualieji menai” projekto įgyvendinimo“. Pranešėja Renata Budrienė – 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėja.  
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            Posėdžio darbotvarkei pritarta vienbalsiai. 

 

              Saulius Gegieckas dėl viešų ir privačių interesų pareiškė norą nusišalinti nuo darbotvarkės 

klausimų svarstymo dėl ateityje strateginių sąlygų keitimosi. 

              BALSUOTA: „už“ – 5 nariai, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1. Nutarta nušalinti nuo darbotvarkės 

klausimų svarstymo.  

  

              Vaida Šeižė dėl viešų ir privačių interesų pareiškė norą nusišalinti nuo klausimo svarstymo. 

               BALSUOTA: „už“ – 2 nariai, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 4. Nutarta nenušalinti nuo darbotvarkės 

klausimų svarstymo. 

               Saulius Gegieckas palieka posėdį. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl pritarimo Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Pakruojo miesto 

vietos plėtros 2023 - 2029 m. strategijai ir bendrojo finansavimo skyrimo (TP-1). Pranešėja - Nijolė 

Špejerienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja pristatė 

klausimą ir atsakė į pateiktus klausimus.  https: įrašą žiūrėti čia.   

                Komiteto nariai diskutavo ar palikti 31 proc. projektų finansavimui ar 7.5 proc. iš savivaldybės 

biudžeto. Kadangi yra mažinamos lėšos, visiems spendimams vyks esminis strategijos pakeitimas. A. 

Kazlauskas ir G. Grybė uždavė klausimus. Susidariusią situaciją paaiškino Meras Saulius Margis. 

                Vaida Šeižė kalbėjo, kad Pakruojo grupės išsakė strategijas, turime atsižvelgti į žmonių 

poreikius ir toks finansavimo pakeitimas  atsilieps projektų sprendimui, nes visi turi tokias pat sąlygas 

teikti projektus kaip visi kiti pareiškėjai ir nusitęs metams terminas. Minėjo, kad be tų 8 yra dar 21 

Nevyriausybinių organizacijų , teikiančių projektus. 

A. Kazlauskas kalbėjo, kad nepaisant to, kokios lėšos bus gautos iš Vidaus reikalų 

ministerijos, siūlė palikti 31 proc, kadangi tai investicija Pakruojo rajono žmonėms. 

M. Gudas išsakė savo nuomonę ir sprendimą - visiems projektams skirti - 7,5 proc. 

Diskusijos metu iškilo du pasiūlymai. Pirmininkė Asta Jasiūnienė išreiškė nuomonę pritarti 7,5 proc. 

finansavimui ir siūlė balsuoti: 

 

               Dėl M. Gudo pasiūlytam alternatyviam variantui ir strategijai palikti 7,5 proc. 

               Balsuota: „už“ – 4 nariai, 1 nebalsavo, 1 nedalyvavo balsavime.  

 

               Dėl A. Kazlausko pasiūlytam variantui palikti 31 procentinės dalies prisidėjimo. 

               Balsuota: „už“ – 1 narys (A. Kazlauskas). 

 

        A. Kazlauskui kilo neaiški situacija, norėjo išsiaiškinti dėl paskirstytų procentų keitimo.              

įrašą žiūrėti čia..   

        N. Špejerienė paaiškina procentų paskirstymą: žiūrėti čia įrašą.  

Vyko komiteto narių diskusija ir buvo nutarta daugumos narių alternatyviam siūlymui pritarti strategijai 

- 7,5 proc. 

A. Jasiūnienė apibendrino alternatyvų balsavimą ir pasiūlė balsuoti už bendrą 7,5 proc. 

strategiją, išbraukiant 2.1 ir 2.2 punktus, paminėjo, kad šis sprendimas negalutinis, akcentavo, kad 

Tarybos posėdyje šiuo sprendimu nesivadovaus tarybos nariai. 

        BALSUOTA: „už“ – 3, „prieš“ – 1, nedalyvavo – 1, nebalsavo – 1. 

              NUTARTA: Pritarti dėl prisidėjimo 7,5 proc. prie Vietos veiklos grupės (VVG) strategijos. 

N. Špejerienė išaiškino balsavimo pripažinimą. įrašą žiūrėti čia.  

  

              2. SVARSTYTA: Dėl sprendimo projekto „Dėl prisidėjimo savivaldybės biudžeto lėšomis prie 

Lietuvos kultūros 

https://youtu.be/NLcTEQp_OkU?t=424
https://youtu.be/NLcTEQp_OkU?t=4431
https://youtu.be/NLcTEQp_OkU?t=4431
https://youtu.be/NLcTEQp_OkU?t=4668
https://youtu.be/NLcTEQp_OkU?t=5426
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administruojamomis lėšomis finansuojamos srities “Vizualieji menai” projekto įgyvendinimo“. Pranešėja 

Renata Budrienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėja pristatė 

sprendimo projektą. Klausimų pranešėjai nebuvo. įrašą žiūrėti čia..   

Meras Saulius Margis kalbėjo, kad reikalingas pritarimas dėl leidžiamos mūsų kraštiečio Prof. 

St. Ušinsko 120-ųjų gimimo metinių monografijos. Informavo, kad yra prisidėta iš paramos, tuo klausimu 

yra padarytas didelis darbas. 

                BALSUOTA: “už” – 6 nariai. Balsuota vienbalsiai.                                                                                        

          NUTARTA: Prisidėti prie sprendimo projekto „Dėl prisidėjimo savivaldybės biudžeto lėšomis 

prie Lietuvos kultūros administruojamomis lėšomis finansuojamos srities “Vizualieji menai” projekto 

įgyvendinimo“, skirti 4000 Eur. monografijos leidybai. 

 

 

 

 

 

Komiteto pirmininkė                                                                                Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

Komiteto sekretorė                                                                              Dovilė Kupčiūnienė 

 

 

  

https://youtu.be/NLcTEQp_OkU?t=5159

